ESTADO DO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ; 01.612.339/0001-01

Rua do Comércio, s/n - Centro, Água Doce do Maranhão/MA CEP; 65.578 - 000

g Folha N* *2»

a 509- s-

EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N°003/20I7 - PMADM PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2017.1.1.003 - PMADM

Modalidade de Licitação; Convite N" da Licitação: 003/2017 - PMADM

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de veículos para atender a demanda operacional da
Secretaria Municipal de Saúde e Controle Epidemiológico do município de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo
com condições, especificações e quantidades no Projeto Básico.

I CNPJ: 18.427.087/0001-43CONTRATADA: ANTONIO CARLOS MARQUES - ME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E CONTROLE
EPIDEMIOLÓGICO)

CNPJ: 01.612.339/0001-01

DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO:

15 de março de 2017.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de
dezembro de 201 7.

VALOR R$ 61.200,00 (Sessenta e um mil e duzentos reais)

PALAcIO da prefeitura municipal de água doce do maranhão. Estado do Maranhão, 15 de março
de 2017.

itilL
PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

CERTIDÀODEDIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Termo de
Homologação do CONVITE 003/2017 - PMADM. afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Água Doce
do Maranhão/MA em 15 de março de 2017.

e Siiva {uiHifãaui. J'Jioò

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO